
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/027-22/Ko    Ing. Vortelová/18                        08.06.2022 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/325 Chlum – Velký 

Vřešťov – Mostek, km 33,251 – 35,757 (6. etapa)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den. 

níže zasíláme dotaz v textovém znění: 

V objektu SO 182 položka č. 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

je ve specifikaci položky uvedeno: Zajištění provozu v průběhu výstavby - objízdné trasy, jakýmkoli způsobem 

(světelná sign., řízení proškolenými osobami, použití provizorního dopr. značení) dle stanovení schváleného 

příslušnými úřady vč. PD pro stanovení objízdných tras a projednání s příslušnými úřady. Zajištění uzavírky 

platí na délku stavby 2516m a včetně zajištění uzavírky opravy objízdné trasy. V TZ SO 182 je napsáno, že se 

technicky přepokládá odfrézování částí nebo celé plochy krytových vrstev, aplikace spojovacího postřiku, 

vyrovnávky asfaltovým betonem a pokládka krytu z asfaltového betonu. Celkové zesílení bude 20 – 40 mm. 

Přesná lokalizace úprav bude stanovena zástupcem investora v rozsahu odpovídajícím soupisu prací 

pochůzkou objízdné trasy. V soupisu prací ani v položce č. 03710, která je v množství 1 KPL tyto práce 

uvedeny nejsou. Doplní zadavatel tyto položky včetně výměr do soupisu prací, aby byly tyto práce 

transparentní pro všechny uchazeče a nedocházelo spekulacím. 

Děkuji a jsme s pozdravem, 

 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Zadavatel upravil popis položky č. 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY (objekt SO 182 Dopravně inženýrská opatření, 001 Dopravně inženýrská opatření). 

Zadavatel se tímto odkazuje na informaci v Zadávací dokumentace, kapitola 2. Vymezení předmětu veřejné 

zakázky, ve které je mimo jiné uvedeno následující: ,,Zadavatel pro úplnost uvádí, že objízdné trasy uvedené 

v objektu SO 182 Dopravně inženýrská opatření výše uvedené projektové dokumentace nejsou předmětem 

veřejné zakázky.“ 

 

 



 
 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, km 33,251 – 35,757 

(6. etapa)“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 17.06.2022 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008334    

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí tohoto 

vysvětlení, změny zadávacích podmínek. Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě těchto 

dokumentů.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008334

		2022-06-08T22:48:21+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




